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Sorteringsstationer Yläne sorteringsstation, Pöytyä, Bjärnå
sorteringsstation, Salo, Pemar
sorteringsstation, Pemar, Korpo
sorteringsstation, Pargas, Kimitoöns
sorteringsstation, Kimitoön, Houtskärs
sorteringsstation, Pargas, Nystads
sorteringsstation, Nystad, Auranmaa
sorteringsstation, Aura, Rauhala
sorteringsstation och avfallscentral, Pargas,
Isosuo sorteringsstation och avfallscentral,
Reso, Toppå sorteringsstation och
avfallscentral, Åbo, Korvenmäki
sorteringsstation och avfallscentral, Salo

Avfallstyper Asbest

  

Lajitteluohje

Avfall som innehåller asbestdamm och -fiber är ett avfall som kräver särskild hantering. Asbest får
inte läggas bland övriga avfall, utan måste förpackas separat. Vid hantering av asbestavfall
rekommenderas man att använda andningsskydd av klass P3.

Innan asbesten tas till sorteringsstationen ska den förpackas noggrant och tätt i plast eller en
kraftig, tät säck, förslutas ordentligt och märkas med ”Asbestijätettä. Pölyn hengittäminen
vaarallista / Asbestavfall. Farligt att inandas”.

Man kan använda till exempel glasfiberförstärkta säckar eller säckar av liknande styrka, hårda
plaster som tål transport och lossning (till exempel två kraftiga avfallssäckar på varandra) eller
förslutningsbara tunnor med lock och band för att förpacka asbest.

Asbesten ska förpackas så att förpackningen inte går sönder i något skede av hanteringen och så
att den inte släpper ut damm. Förpackningarna ska rengöras noggrant från asbestdamm innan de
lastas på bilen.

Bristfälligt förpackat asbestavfall tas inte emot. Det är viktigt att förpacka asbesten tätt, så att de
hälsoskadliga asbestfibrerna inte kan släppas ut i andningsluften i samband med hanteringen.
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Små mängder asbest tas emot vid alla LSJH:s sorteringsstationer. Mottagningsgränsen är 200 l.
Större mängder tas endast emot vid Korvenmäki avfallscentral.

På grund av den betydande hälsorisk som asbest orsakar kan vi inte ålägga vår personal att hjälpa
kunder att lossa asbestlaster.

Mitä jätteelle tapahtuu?

Asbestavfallet deponeras tryggt på ett separat område på avstjälpningsplatsen och täcks in direkt.

Synonyymit

asbest, asbestisolering, asbestdamm, avfall som innehåller asbest, varttiskiva, varttitak, minerit,
mineritskiva, fibercementskiva, krysotil, varttiöverbyggnad, bankfack, brandskyddsskiva,
oljepanna
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